OBWIESZCZENIE

Burmistrza Kietrza

z dnia 30 listopada 2007 r.

Na podstawie art. 94 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 159 poz. 1547) podaję do publicznej wiadomości informację o określeniu  granicy i numeru oraz ustaleniu liczby radnych wybieranych w okręgu nr 3 w Kietrzu w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Kietrzu, zarządzonych na dzień  20 stycznia  2008 roku

	Nr okręgu
	Granice okręgu
	Liczba wybieranych radnych



	1
	2
	3

	3
	Część miasta Kietrz z ulicami:   

Długa, Górska, Kombatantów, Z. Krasińskiego numery 1,3,10,12,14, Langenowska, Młyńska, Nadbrzeżna, Niepodległości, Ogrodowa, Polna, Raciborska, 

R. Traugutta, Zwycięstwa, S. Żeromskiego, 

M. R. Żymierskiego,
	1


Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej mieści się w pok. Nr 25 (mała sala konferencyjna)   Urzędu Miejskiego w Kietrzu ul. 3 Maja 1, tel. 77/4854356-9 wew. 28, (fax wew. 12)

                                                                                Burmistrz Kietrza

                                                                                 /-/ Józef Matela
